De mis consideraciones, 

JORGE LUIS MONTERO ROA, de nacionalidad ecuatoriana, por medio de la 
presente deseo comunicarle a usted que he procedido a transferir en esta fecha a favor 
del señor CARLOS JAVIER FIALLO CATTANL, de nacionalidad ecuatoriana, 
CUATROCIENTAS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES (499) acciones ordinarias y nominativas de 
UN DÓLAR de los Estados Unidos de América (USD 1.00), pagada en un 100%, de mi 
propiedad que mantengo en el capital social de la compañía ASYPROCESSA S.A. , así 
como todos los derechos y obligaciones de ella emanan.